TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 24.06.07-PE

Aos catorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ RINARDO ALVES MESQUITA, na qualidade de

Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, no uso de suas

atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico

nº 24.06.07-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240805/0001-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.601.168/0001-03 - MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.
V.

UNIT.

V.

TOTAL

1 Câmara fria Promed 12,00 Mês 6.398,59 3.500,00 42.000,00

VALOR TOTAL 42.000,00

Homologado para MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

04.601.168/0001-03, pelo melhor valor de R$ 42.000,00  (quarenta e dois mil reais), em

14/01/2025.

__________________________________________

JOSÉ RINARDO ALVES MESQUITA

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-01-16T17:37:26-0300